〜〜『本 週 例 會 節 目 內 容』〜〜

贊助蘭陽女中舞蹈班海外表演經費歸國報告
(2011-2012 年新世代服務暨社區服務)

主 講 人：帶隊老師及學生
〜〜『下 次 例 會 預 告』〜〜

101年 11月 12 日(星期一)下午 1７:２０分報到聯誼 17:50 例會開始

宜蘭縣十一社聯合例會（地點：宜蘭龍園會館）

專題演講：超級價值力-競爭優勢大改造

主 講 人：柯耀宗柯耀宗柯耀宗柯耀宗  總裁

〜〜［例 會 報 告 事 項］〜〜

〜〜『總 監 來 函 照 登』〜〜
主旨：公告 2015-2016 年度地區總監提名候選人審查會議決議。

說明：

一、依國際扶輪細則第 13 章第 13.020.條規定辦理。

二、地區總監提名委員會於2012年10月29日假地區辦公室召開地區總監提名候選人審

查會議，出席與會之提名委員計15位，資格審查結果兩位候選人均符合推薦資格，

經投票過半數提名委員審查通過鶯歌扶輪社邱添木Polish前社長為2015-2016年

度地區總監提名人。

三、依規定公告，有意挑戰之候選人，（依國際扶輪細則第13章第13.020.8.條規定

辦理），請提交相關資料於2012年11月15日前（以郵戳為憑），備文函送地區辦

公室辦理。

地區總監提名人資料表～ 總監年度：2015-2016 年度

候選人姓名： 邱添木  Nickname： Polish

出生: 1950 年4月8日 , 城市:新北市

所屬扶輪社社名： 鶯歌扶輪社  職業分類：研磨拋光砂輪

三省工業有限公司 董事長

〜〜『社 務 報 告』〜〜許清海P.P.Ocean
1.國際扶輪青少年交換計畫(RYE)推薦 2013-2014 年派遣學生初選面試於 11

  月 10 日(六)舉行，本社推薦黃啓榜參加，於當日下午二時五五分～三時

  十五分假新北市新埔國中(新北市板橋區新海路 181 號 誠正樓 1 樓報到桌

  報到，參與面談的社友、寶眷請於當日下午一時三十分假海都餐廳集合一

 同前往。出席名單如下（稱呼省略）～陳勝樂 吳河南 陳美如 吳銘蒼

 許清海 陳麗情 彭芳玲 黃國忠寶眷 李秋說寶眷

2.國際扶輪第 3490 地區宜蘭縣第一、二分區 2012-2013 年度十一社聯合例會訂於 11

月 12 日（一）下午 5 時 50 分假宜蘭市林森路 2 號『龍園餐廳』舉行，會中邀請：

IDI 朝代國際集團-成功轉型領航機構總裁~柯耀宗先生蒞臨專題演講，題目：『超

級價值力--競爭優勢大改造』，原訂 11 月 14 日(三)第 1123次例會提前配合舉開。

3.2012-2013 年度愛的輪轉和平慈善音樂會由新北巿第三、六分區主辦，來函

 邀請各位社友踴躍參與愛的輪轉 2012-13和平慈善音樂會。

 時間：2012 年 12 月 9 日(星期日) 晚上 19:30(19:00入場)

 地點：：：：新北市政府 3 樓多功能集會堂(新北市板橋區中山路 1段 161 號 3 樓)

 P.S.為讓主辦單位有最佳服務與座位安排，請各社於 11 月 12 日(星期一)前務必

  回報購票張數 email 至五工扶輪社 wukung.rotary@msa.hinet.net。

每一張票券，都將幫助弱勢者造就一個圓夢的機會，懇請各位購票之社友務必出席

共襄盛舉。

        ♁♁♁♁為了感謝今年度地區扶輪人對地區各項活動的支持，特別由主辦單位提供以下

    入場券，敬邀您和寶(尊)眷蒞臨觀賞。

           職稱     提供票數

前總監 各兩張

助理總監、地區副秘書 各兩張

地區辦事處團隊 各兩張

地區各分區社長秘書 各兩張

各社 RYE Inbound學生 免費索票參加

各社社友 歡迎各社購票(1000元及 500元票券)

Ω有意購票的社友請與執行秘書登記，方便處理相關事宜Ω

4.2012-2013年度與台北龍鳳友好社聯合例會(由台北龍鳳社主辦)將於11月 28

 日（星期三）下午 18:00 報到聯誼、下午 18:30 例會開始假寧福樓(台北巿金

 山南路二段二號三樓)舉開，敦請各位社友、寶眷務必提早向執行秘書報名參

  加，方便處理相關事宜。第 1125 次例會變更例會地點配合舉開。

〜〜『聯 誼 報 告』〜〜吳漢傑 Jet-Ton
本社本社本社本社消息消息消息消息～～～～

1. 林文光前社長太太周靜珠於 11 月 07～11 日（星期三～日）前往日本福岡旅遊，

祝旅途愉快！

2. 吳瑞容 P.P.Rice 前社長的母親於 101 年 10 月 11 日仙逝，享年 83歲，謹擇於 11

月 18 日（日）上午十一時假喪宅（新北巿貢寮區真理里新港街 26巷 46 號）舉行

公奠儀式，請各位社友多多關心致意，有意參加公祭儀式的社友或寶眷請與執行

秘書連絡，方便安排相關事宜。當天上午九時二十分假海都餐廳集合，一同前往

參加公奠儀式。依據宜蘭東區扶輪社聯誼辦法辦理，每位社友送

奠儀 800 元，由社統一辦理。（如欲個人處理者，請與執行秘書連絡，

方便處理相關事宜）。

3333....潭子 V.S.宜蘭東區社聯誼【日月潭親子聯誼二日遊日月潭親子聯誼二日遊日月潭親子聯誼二日遊日月潭親子聯誼二日遊】活動：

  活動日期：101101101101 年年年年 12121212 月月月月 8~98~98~98~9 日日日日((((週六週六週六週六、、、、日日日日))))

  夜宿：台灣真美日月潭會館 [二人房每間房價$4,900元(自付、含早餐及晚餐)

         四人房每間房價$4900元(但需自費購置晚餐餐劵及早餐餐劵各二張)

 目前報名名單如下：趙清菊一人 游逸勝一人  吳河南一人  彭芳玲二人

  吳實嶢一人 陳美如二人 林文光一人 陳勝樂二人 許清海二人 曹光炎一人

  吳瑞容二人 呂國渭二人 許旺盛二人 吳銘蒼二人 李振安一人

  執行秘書一人 總計二十四人

此行每人預算約二仟八佰元此行每人預算約二仟八佰元此行每人預算約二仟八佰元此行每人預算約二仟八佰元，，，，扣除社補助後每位社友繳交一仟伍佰元扣除社補助後每位社友繳交一仟伍佰元扣除社補助後每位社友繳交一仟伍佰元扣除社補助後每位社友繳交一仟伍佰元。。。。

每位社友二個名額每位社友二個名額每位社友二個名額每位社友二個名額((((限寶眷限寶眷限寶眷限寶眷))))繳費一仟伍百元繳費一仟伍百元繳費一仟伍百元繳費一仟伍百元，，，，其餘需全額支付二仟八佰元其餘需全額支付二仟八佰元其餘需全額支付二仟八佰元其餘需全額支付二仟八佰元

P.S.P.S.P.S.P.S.名額有限名額有限名額有限名額有限，，，，敬請各位社友敬請各位社友敬請各位社友敬請各位社友、、、、寶眷務必踴躍報名參加寶眷務必踴躍報名參加寶眷務必踴躍報名參加寶眷務必踴躍報名參加！！！！

友友友友社消息社消息社消息社消息～～～～

羅東中區社：社友游明耀 Tea將於 11 月 11 日（日）下午六時假礁溪高爾夫球場（

 宜蘭縣礁溪鄉林尾路一五六號、9886691）舉行結婚典禮。

〜〜『糾 察 報 告』〜〜吳瑞容P.P.Rice
第第第第 1111111122221111 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 11111111 月月月月 02020202 日日日日（（（（星期星期星期星期五五五五））））

     歡喜紅箱：   14,500元

  承 上 期： 298,300元

  累    計： 312,800元

〜〜『出 席 報 告』〜〜吳河南P.P.Freezer
第第第第 1111111122221111 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 11111111 月月月月 00002222 日日日日（（（（星期星期星期星期五五五五））））

  社員人數：26 人

 實際出席：11 人

 免    計：01 人 (吳瑞容（喪）)

 出    國： 0 人

 缺席人數：10 人（李張秀菊、黃建民、江聰淵、陳志銘、 播本貴、吳漢傑、

         林慶雄、許旺盛 、鄭春福、黃有琳）

 補 出 席： 01 人 (趙清菊)

 出 席 率： 62 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席